
立体交差化工事のお知らせ（第21号）

皆様には、平素より都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路築造（立体交差化）工事に、ご理解・ご協

力を賜り、厚くお礼申しあげます。

本工事におきましては、現在、鋼矢板打設工事を進めております。

さて、工事の情報をインターネットを利用して皆様にも知っていただけよう、専用のホームページを開設

しましたので、お知らせします。

つきましては、以下の方法でご覧いただきますようお願いいたします。

方法１：下記URLアドレスより接続・閲覧

方法２：二次元コードを読み取り接続・閲覧

１ 工事件名：中原区内都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路築造（立体交差化）工事

２ 工事場所：川崎市中原区木月伊勢町、木月住吉町地内

３ 工 期：令和２年６月２３日～令和６年３月３１日

４ URLアドレス：https://www.kodanaka-underpass.com

５ 二次元コード：

施工者：フジタ・織戸共同企業体

令和３年10月吉日

ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。

＜お問い合わせ＞

施工者：フジタ・織戸共同企業体 現場責任者：栗林、高橋 TEL 044-982-9091

発注者：川崎市 建設緑政局 道路河川整備部 南部都市基盤整備事務所 担 当 ：室水 TEL 044-755-2277

１．ホームページの開設について

※二次元コードについては、現場の看板類等にも張り出しいたいします。


